
Id: QHRXB-NESDN-UPLRB-LXHRW-OZKMD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/70/2014
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE

z dnia 9 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Gmin Krajny w Złotowie na lata 2014 – 
2017. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 73a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) i art. 226, art. 227, art. 229, art. 230 ust. 6 ustawy o finansach publicznych 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze.zm.) Zgromadzenie Związku Gmin Krajny uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Związku Gmin Krajny w Złotowie obejmującą: dochody 
i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki lub sposób 
sfinansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu oraz 
objaśnienia przyjętych wartości - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W latach 2014 -2017 nie planuje się wieloletnich przedsięwzięć, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Krajny w Złotowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Ireneusz Baran

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/70/2014

Zgromadzenia Związku Gmin Krajny w Złotowie

z dnia 9 czerwca 2014 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/70/2014

Zgromadzenia Związku Gmin Krajny w Złotowie

z dnia 9 czerwca 2014 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik Nr 2 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf

